
Anexo X

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Alejandre Barrena, Filomena

Almoril Domínguez, Manuel

Álvarez Astillero, María José

Amigo Herráez, Juan José

Aranda Frutos, María Montserrat

Arias Salamanca, Rafael Víctor

Barragán Hernández, Manuel

Barrasa Ardila, Eva María

Berjano Horta, Julián

Blázquez Núñez, Fabiola

Cáceres Márquez, Gloria

Calderón Algaba, María Jennifer

Calderón Álvarez, Esther

Calvo Sánchez, Ainara

Cano Caballero, Mónica

Cantero Vizuete, Fátima

Catalán Pérez, Anaid

Centeno Escudero, Vanesa

Chaves Rivero, Nerea

Cuesta Rodríguez, Soledad

Domínguez Martín, María Luisa

Domínguez Pulido, María Teresa

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Integración Social)

1º F.P.E.G.S. (Industria Alimentaria)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

06000381 - I.E.S. Bembézar

06000289 - I.E.S. Santiago Apóstol

06011123 - I.E.S. de Llerena

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

3
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Duro Gómez, Mónica

Fernández Blanco Cerrato, José
María
Fernández Calero, María

Follarat Gómez, Genma

Gallego Gálvez, Inés María

Gallego Valenzuela, Antonio
Gregorio
García Alonso, Miguel Ángel

García Contreras, David

García Martín, Francisco

García Prieto, Esther

García Valverde, Joaquina

González Plaza, María Emilia

Grande Castellano, Ismael

Guerra Simancas, María Elena

Guerrero Vázquez, Yenifer

Herrera Aguado, Agatha

Hinojosa Gala, Francisco José

Jiménez Fernández, Ismael

Ledesma Valsera, Álvaro

León Mateos, Jesús

León Rosado, Elena

León Ruiz-Moyano, Antonio

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y
Márketing)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y
Márketing)

1º F.P.E.G.S. (Eficiencia energética y
Energía Solar Térmica)

06004982 - I.E.S. Pedro de Valdivia

10007410 - I.E.S. Ágora

06004982 - I.E.S. Pedro de Valdivia

06006899 - I.E.S. San Roque

Turno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Turno

3
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Llerena Candelario, María Coral

López Sendra, Mauro Ignacio

López Toston, Laura

López Vázquez, María Catalina

Mahedero Doblado, Laura

Martínez Bermúdez, Francisco

Mejías Gómez, María del
Carmen
Méndez Díaz, María de la Cruz

Mimbrero Iglesias, María
Esperanza
Mimbrero Iglesias, Saray

Montaño Guillén, Gloria María

Moraga Acuña, Paula

Moreno Escolar, Almudena

Moreno Ortega, Javier

Moreno Sancho, María del
Carmen
Muñiz Fernández, Laura

Murillo Fuentes, Pablo

Murillo Manzanares, Isabel María

Nieto Rosado, Miguel

Ollero Plata, Sara

Ortiz Fernández, José Manuel

Ortiz Rodríguez, Antonio

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S. (Agencias de Viajes y
Gestión de Eventos)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Instalaciones
Electrotécnicas)

06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa

06000991 - I.E.S. San Fernando

10000427 - I.E.S. Luis de Morales

06002110 - I.E.S. José Manzano

10000427 - I.E.S. Luis de Morales

06011111 - I.E.S. de Castuera

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Pagador Candela, Ana Belén

Pagán Túnez, Isabel María

Pardo Martos, María del Carmen

Quintana Diestro, Juan Andrés

Ramos Cortés, Francisca

Rayo Martín, Juan Ignacio

Reyes Salvador, Luisa María

Rodríguez Adame, Sara

Rodríguez Bueno, Noelia

Rodríguez Calle, Francisco

Rodríguez Millán, Rogelio

Rodríguez Rodríguez, Carmen
Pilar
Rodríguez Rodríguez, Sarai

Romero Guzmán, Sara

Rubio Martínez, Pilar

Ruiz Calvo, Nuria

Sánchez Chacón, María Ángeles

Sánchez González, Carmen

Sosa García, Marta

Tejado Simón, Yessika

Tena Del Pozo, Nieves

Torrado Soriano, Juan Antonio

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Animación Sociocultural)

1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades
Físicas y Deportivas)

1º F.P.E.G.S. (Animación Sociocultural)

10005701 - I.E.S. Francisco de Orellana

06000289 - I.E.S. Santiago Apóstol

10005701 - I.E.S. Francisco de Orellana

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

3



Anexo X

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. de Llerena
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Llerena(Badajoz)
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

89

90

91

92

93

Valencia Manzano, María de los
Ángeles
Ventanas Rufo, Rebeca Estela

Vera Guerrero, Josefa del
Carmen
Villalba García, Manuel

Zamarreño Peinado, Tania

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Integración Social)

1º F.P.E.G.S. (Industria Alimentaria)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

06000381 - I.E.S. Bembézar

06000289 - I.E.S. Santiago Apóstol

10007896 - I.E.S. Alagón

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

3


